
Via Famignano, 25 - 47825 Torriana (RN)

Telefono 0541-675244  Fax 0541-675380

GRIGLIATI - RECINZIONI - CARPENTERIA

S.R.L.

RIPRODUZIONE ANCHE PARZIALE VIETATA A TERMINI DI LEGGE - PROPRIETA RISERVATA

1200 1200

2
0

0
0

1
0

0
02

5
0

0

COLONNE
100x100x3

Struttura in

Tubolare

Cardini 

RegistrabiliManiglioni
Antipanico

Tamponatura

a sceltaCavetto Anticaduta 

2730


